
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE-ARCHITETTURA, AMBIENTALE 
 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA PER LA DIDATTICA 
 

VIA CAMPO DI PILE – 67010 L’AQUILA - TEL. 0862-434010 – FAX 0862-434003 

 
 

  

D.D.D. Rep. n. 60/2015        
Prot. n. 1326 del 5 ottobre 2015 
Tit. 3 Cl. 2 Fasc. 1 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’art. 36 dello Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila D.R. n. 50 del 

12 gennaio 2012 
 
VISTO l’art. 17 del Regolamento Elettorale delle rappresentanze studentesche 
 
VISTO l’art. 15 del Regolamento didattico di Ateneo 
 
VISTO l’art. 8 del Regolamento didattico del Dipartimento di Ingegneria Civile, 

Edile-Architettura, Ambientale  
 
CONSIDERATO  che la Commissione Paritetica di Dipartimento, come da Statuto,  

sarà composta da 6 membri, di cui 3 Presidenti dei CAD e 3 rappresentanti 
degli studenti  

 
VISTI i decreti di nomina delle rappresentanze studentesche nei CAD afferenti al 

DICEAA a seguito delle elezioni del 29 e 30 aprile 2015 
 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono indette nel giorno 14 ottobre 2015 le elezioni per la nomina dei 
rappresentanti degli studenti nella commissione didattica paritetica del dipartimento di 
Ingegneria Civile, Edile-Architettura, Ambientale.  
 
CONSIGLI DI AREA DIDATTICA 
CAD di Ingegneria Civile e Ambientale  
CAD di Ingegneria Edile-Architettura 
CAD di Ingegneria per l’Ambiente e il Territorio 
 
Art. 2 - Il seggio, situato presso l’aula riunioni laboratori DICEAA primo piano ex Felix, 
resterà aperto dalle ore 10.00 alle ore 14:00 del giorno 14 ottobre 2015. 
 
Art. 3 - I Rappresentanti degli studenti nelle commissioni paritetiche vengono eletti dai 
rappresentanti dei CAD. I rappresentanti degli studenti nei CAD eleggono al loro interno, 
con l’espressione di una preferenza ciascuno, i rappresentanti alla specifica Commissione 
paritetica. 
 



 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE-ARCHITETTURA, AMBIENTALE 
 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA PER LA DIDATTICA 
 

VIA CAMPO DI PILE – 67010 L’AQUILA - TEL. 0862-434010 – FAX 0862-434003 

 
 

  

Art. 4 - Il numero massimo di rappresentanti da eleggere in seno a ciascuna 
Commissione Didattica paritetica è il seguente: 
 
CAD di Ingegneria Civile e Ambientale - numero di rappresentanti da eleggere 1 
CAD di Ingegneria Edile-Architettura - numero di rappresentanti da eleggere 1 
CAD di Ingegneria per l’Ambiente e il Territorio - numero di rappresentanti da 
eleggere 1 
 
Le votazioni sono valide qualunque sia il numero dei votanti 
 
Art. 5 – Il seggio elettorale è così composto: 
 
Membri effettivi 
Prof. Gino D’Ovidio Presidente 
Prof. Donato Di Ludovico Componente 
Prof. Amedeo Gregori Componente 
 
Membri supplenti: 
Prof. Romolo Continenza (Presidente) 
Prof. Gianfranco Ruggieri 
Prof. Paola Monaco 
 
 
 IL DIRETTORE 
 Prof. Angelo Luongo 
 


